
 

Panduit Patchkabel MTP auf MTP 25m FXL12D5-5M25

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4536111
EAN 0074983839568
Hersteller Panduit
Hersteller-ArtNr FXL12D5-5M25
Hersteller-Typ FXL12D5-5M25
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Panduit Patchkabel MTP auf MTP 25m FXL12D5-5M25  Übertreffen alle
Leistungsanforderungen des Standards TIA/EIA-568-B.3, FOCIS-5-konform,
Einfügedämpfung pro zusammengehörigem Paar: typisch 0,50 dB, max.

0,75 dB, Geprüft gemäß IEEE 802.3ae 10GbE für Netzwerkgeschwindigkeiten bis
10Gb/s bei Verbindungslängen bis 300 Metern bei 850nm mit laseroptimierter
50/125 «M,10[Mu]»m (OM3)-Faser, Abwärts kompatibel bezüglich aller 50/125
«M,10[Mu]»m (OM2)-MPO- oder MTP -Systemanforderungen,  Werksseitig
angeschlossen und zu 100% auf Einfügedämpfung geprüft,
Einfügedämpfungsdaten für jedes Multimode-Patchkabel aufgezeichnet, 
Lebenslange Nachverfolgbarkeit der Prüfdaten über eine Qualitätskontrollnummer
auf jedem Patchkabel
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